

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OL01
Stavba: Oprava lávky Olomouc, Mlýnský potok

KSO:
Místo: Olomouc
Zadavatel: Magistrát města Olomouce

Zhotovitel: Stavby KOBLIHA s.r.o., Sokolská 15, 783 72, Velký Týnec

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2025

IČ:
DIČ:
IČ: 4239083
DIČ: CZ04239083

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			199 297,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	199 297,67	41 852,51
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			241 150,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:OL01

Stavba:Oprava lávky Olomouc, Mlýnský potok

Místo:Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:8. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			199 297,67	236 530,18
OL01		Oprava lávky Olomouc	199 297,67	236 530,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky Olomouc

Místo:

Olomouc

Datum:

8. 4. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavby KOBLIHA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

199 297,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 346,45

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

20 346,45

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,343	9 980,00	13 403,14
VV		"odvoz demontovaných fošen" 1,343					
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,343	107,00	143,70
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,343	301,00	404,24
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,860	13,10	351,87
VV		"skládka do 10km" 1,343*20					
5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,343	4 500,00	6 043,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

149 451,22

D 762

Konstrukce tesařské

104 562,80

6	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	55,940	152,60	8 536,44
VV		"demontáž starých fošen včetně dolních svislých" 40,94+15					
VV							
7	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	55,940	305,00	17 061,70
VV		"montáž nových fošen" 40,94					
VV		"montáž nových fošen pro došlé svislé (podkladní vrstva)" 15*4*0,25					
VV		Součet					
8	M	60516111	řezivo modřínové sušené tl 50mm	m3	3,270	20 454,00	66 884,58
VV		"počítáno s tl. fošny cca 50mm" 65,4*0,05					
9	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	55,940	115,70	6 472,26
10	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	1,409	3 980,00	5 607,82

D 783

Dokončovací práce - nátěry

44 888,42

11	K	783267101	Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	210,000	128,00	26 880,00
VV		"nátěr modřínových fošen - olejový bezbarvý" 55,94*2*1,05					
VV							
12	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	14,800	350,00	5 180,00
VV		"nátěr vrchní nosné konstrukce - lokálně viditelné opravy" 14,8					
VV							
13	M	24629024	hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce	kg	1,480	450,00	666,00
VV		14,8*0,1 "Přepočtené koeficientem množství" 1,480					
14	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	14,800	355,00	5 254,00
VV		"odstranění rzi z vrchní nosné konstrukce - lokálně viditelné opravy" 14,8					
VV							
15	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	14,800	255,00	3 774,00
16	M	24622000	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín černý	kg	2,220	1 411,90	3 134,42
VV		14,8*0,15 "Přepočtené koeficientem množství" 0,111					

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

7 500,00

17	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	10,000	750,00	7 500,00
VV		"příprava svlaku" 10					
VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				22 000,00
1	K	01325410R	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Monitoring průběhu výstavby				
	P		Poznámka k položce: Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce				
2	K	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.				
	P		Poznámka k položce: Například: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci - zpracování havarijního a povodňového plánu - jednání s úřady v zastoupení				
3	K	0300010R1	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV				
	P		Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálů a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.				
4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
	PP		Dopravní značení na staveništi				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000				
5	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Zrušení zařízení staveniště				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.				
	P		Poznámka k položce: odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených				
6	K	04140300R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob				
	P		Poznámka k položce: Náklady na zbudování, údržbu a zrušení: - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - komunikací pro pohyb osob po staveništi - přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny				
7	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Vliv klimatických podmínek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/061002000				